
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N.  32          DEL  12/01/2015 

OGGETTO:  ODA PER  L’ ACQUISTO DI MATERIALE DI CONSUMO : MEDICAZIONI 
MEPILEX PAZ. CC. FARMACIA TERRITORIALE.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

 TECLEME PAOLO

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT.SSA MARIA SERENA FENU DOTT. GIANFRANCO CASU
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA  PROPONENTE  SERVIZIO  PROVVEDITORATO  E  AMMINISTRAZIONE 
PATRIMONIALE

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 12/01/2015 Al 27/01/2015

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione





Su                 proposta  del  Servizio  Provveditorato  e  Amministrazione 

Patrimoniale e su istanza del Servizio Farmacia Territoriale

Premesso che il    Responsabile  del  Servizio  Territoriale  con nota NP/2014/10844, 
vista  la  prescrizione  da  parte  dell’Ospedale  pediatrico  bambin  Gesù  di 
Roma per il paziente CC,  ha fatto richiesta di acquisto di n. 170 confezioni 
da 4 pezzi di medicazioni metile lite su misura 20x50 della Ditta Molnlycke 
Health care cod. 284500; 

 

Dato atto che alla data del 04/12/2014, non esistono convenzioni Consip attive per la 
fornitura di  medicazioni  Mepilex, si è provveduto a individuare le offerte 
presenti nel Mepa verificandone la corrispondenza con quanto richiesto, in 
particolare si è individuata la ditta Molnlycke Health Care; il prodotto  offerto 
con cod. 284500   al prezzo di € 30,00 netto iva a confezione  è conforme a 
quanto richiesto;
è possibile  quindi procedere  tramite ordine diretto di  acquisto  (ODA) sul 
Mercato Elettronico per la Pubblica Amministrazione (MePa);

Visti                    il D.lgs 12.04.2006 n. 163 e s.m.i.;

       il D. Lgs. 30.12.1992 n. 502 e s.m.i;

          la L.R. 28.07.2006 n.10;

          la L.R. 24.03.1997 n. 10 e s.m.i.;

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

per i motivi sopra espressi, 

DELIBERA

 Di  autorizzare  l’acquisto  attraverso ordine diretto  su MePa (Oda)  di  Materiale  di  consumo 

( medicazioni mepilex)  dalla  Molnlycke Health Care  come di seguito :

QUANTITA

’
DESCRIZIONE

PREZZO 

confezio

ne 

Netto 

iva

Totale netto 

Iva 
U.O.

n.170 Medicazioni mepilex 30,00 5.100,00 Farmacia 



conf. Territorial
e 

-

ANNO UFF AUTORIZZ. MACRO NUMERO CONTO IMPORTO (Iva incl.) 

2015 UA2_FARM     1    0501010801 6.222,00

-  Che  la  Farmacia  Territoriale   provvederà  anche  alla  liquidazione  della   fattura  previo 

riscontro della regolarità della fornitura, con le modalità  indicate nella nota della Direzione 

Amministrativa Aziendale avente protocollo NP/2013/7714 del 18/07/2013;

- di trasmettere copia del presente atto al Servizio Contabilità e Bilancio e all’Area Controllo 

e Committenza e alla Farmacia Ospedaliera;

- di  Comunicare  il  presente  atto  all’Assessorato  Regionale  dell’Igiene  e  Sanità  e 

dell’Assistenza Sociale ai sensi dell’art. 29 c. 2 della Legge Regionale 28 Luglio 2006, n.10.

  
Il Commissario Straordinario 

                                                                                                   Dr. Paolo Tecleme
Allegati 1
per il Servizio
R. Di Gennaro
F. Nuonno 
Cod. Servizio 339/2014






